PHONG TRÀO THIẾU NHI THÁNH THỂ VIỆT NAM TẠI HOA KỲ

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

7711 Garden Grove Blvd. Garden Grove, CA 92841

Thư Chúc Mừng

Kính gửi:  Cha Phanxicô Xaviê Nguyễn Sơn Miên
           Nguyên Tuyên Úy Miền Tây Bắc

Trong tâm tình tạ ơn Thiên Chúa và cùng chung niềm vui với Giáo Hội hoàn vũ, con xin thay

mặt cho quý Cha Tuyên Úy, Trợ Úy, Trợ Tá, Huynh Trưởng và các em TNTT bốn ngành chúc

mừng lễ Kim Khánh Linh Mục của Cha vào ngày 03 tháng 05  năm 2015.

Trong tâm tình tạ ơn Hồng Ân thánh hiến 50 năm, Phong Trào Thiếu Nhi Thánh Thể ghi ơn Cha

đã đồng hành và hướng dẫn Phong Trào Thiếu Nhi Thánh Thể trong nhiều năm qua, đặc biệt là

Miền Tây Bắc.  Cha đã thương yêu, nâng đỡ, dìu dắt và ôm các em vào trong trái tim từ ái của

Cha.  Trong ngày lễ kỷ niệm rất đặc biệt này, chúng con cũng cầu nguyện cho Cha để Cha tiếp

tục đón nhận hồng ân và sứ vụ cao cả với tấm lòng khiêm cung và phó thác.

Nguyên xin Thiên Chúa, Đức Mẹ La Vang, và Thánh Cả Giuse tuôn đồ muôn vàn hồng ân trên

Cha để Cha mãi mãi hăng say trong sứ vụ rao giảng Tin Mừng cho Nước Chúa.

Kính chúc,

Lm. F.X. Nguyễn Thanh Bình, SVD

Tổng Tuyên Úy PT/TNTT/VN/HK.